

รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติงบประมาณ ปี 2566

โครงการ	ก่อสร้างเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมติดตั้งท่อถังทรงแฉกแปญ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20.00 เมตร และถังกรองสนิมเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่	หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือคำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน	
วันที่ประมาณการ	2 พฤศจิกายน 2566
ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท	

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	74,368.05	1.3091	97,355.21	
2	งานครุภัณฑ์				
	-งานเจาะบาดาล	205,179.90	1.0070	206,616.16	
	-งานท่อถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแฉกแปญและถังกรอง	395,551.50	1.0070	398,320.36	
	-งานเครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุม	53,100.00	1.0070	53,471.70	
	-รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	19,458.17	1.0070	19,594.38	
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)			3,273.83	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)			1,382.93	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			780,014.57	
	คิดเป็นเงินเพียง			780,014.57	
ตัวอักษร	เจ็ดแสนแปดหมื่นสิบสี่บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์				

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางมลเทียน เริงขัน)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวรวิทย์ สุกสี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายรัชพล เสือสอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างเจาะบ่อขนาดขนาด Ø 6 นิ้ว พร้อมติดตั้งท่อถังทรงแฉกแป้น ขนาดความสูง 20 ซม.
 สูง 20.00 เมตร และติดตั้งสวิตช์พร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือคำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประเภทงาน
 วันที่ประมาณการ 2 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร								
1	งานก่อสร้างฐานรากท่อถังสูง								
	2.1 งานฐานรากท่อถังสูง								
	- งานขุดดิน + ถมดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,360.00	3,360.00	
	- ทราซหยาบอัดแน่น	1.80	ลบ.ม.	467.29	841.12	104.00	187.20	1,028.32	
	- ไม้แบบ+คร่าว ลิด 30%	6.60	ตรม.	400.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งแบบ	22.00	ตรม.	-	-	139.00	3,058.00	3,058.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,500.00	2,250.00	327.00	490.50	2,740.50	
	- คอนกรีต 240 ksc	5.50	ลบ.ม.	1,750.00	9,625.00	419.00	2,304.50	11,929.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 -okf RB ø 6 มม.	0.033	ตัน	26,257.00	866.48	4,400.00	145.20	1,011.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 -okf RB ø 9 มม.	0.025	ตัน	26,782.00	669.55	4,400.00	110.00	779.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 -okf RB ø 12 มม.	0.266	ก.ก.	25,109.00	6,678.99	3,600.00	957.60	7,636.59	
	- เหล็ก ANCHOR BOLT ขนาด ø25 มม. (กรบชุด)	12.00	ตัว	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	42.50	255.00	-	-	255.00	
	รวมท่อถังเหล็กเส้นนำรูปทรงแป้น ขนาดบรรจุ 20 ซม.ม. สูง 20 เมตร				28,026.15		10,613.00	38,639.15	

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางมณฑิลา เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุขสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียขนาด ๕0 ลิตร พร้อมติดตั้งท่อส่งน้ำทิ้งรวมแปรรูป ขนาดความจุ 20 ลิตร.ม.
สูง 20.00 เมตร และถังกรองตะกอนเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือคำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน
วันที่ประมาณการ 2 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				28,026.15		10,613.00	38,639.15	
2	งานประสานท่อส่งน้ำขึ้นทอถังสูง						-	-	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ๑3 นิ้ว	2.00	ท่อน	1,029.00	2,058.00		-	2,058.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ๑4 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,649.00	1,649.00		-	1,649.00	
	-ท่อ PVC 3 นิ้ว ชั้น 13.5	11.00	ตัว	720.00	7,920.00		-	7,920.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง ๑3 นิ้ว	3.00	ตัว	3,677.00	11,031.00	360.00	1,080.00	12,111.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง ๑4 นิ้ว	1.00	ตัว	3,800.00	3,800.00	360.00	360.00	4,160.00	
	- สามทาง PVC ๑4 นิ้ว	1.00	ตัว	152.00	152.00		-	152.00	
	- สามทาง PVC ๑4 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	152.00	304.00		-	304.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี ๑ 1/2 นิ้ว	1.00	ตัว	31.90	31.90		-	31.90	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี ๑3 นิ้ว	1.00	ตัว	303.00	303.00		-	303.00	
	- ลดเหลี่ยมทองเหลือง 1/2"x1/4"	1.00	ตัว	80.00	80.00		-	80.00	
	- นิปปเปิ้ลทองเหลือง 1/2"x1/4"	1.00	ตัว	60.00	60.00		-	60.00	
	- เพชรเซอร์วิส	1.00	ตัว	350.00	350.00		-	350.00	
	- เพชรเซอร์เก้	1.00	ตัว	550.00	550.00		-	550.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้ง	1	งาน			6,100.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานท่อถังเหล็กเก็บน้ำรูปทรงแปรรูป				56,315.05		18,053.00	74,368.05	

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางมณฑิลา เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

[illegible]

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างเขื่อนบ่อศาลขนาด ๕ เมตร พร้อมติดตั้งท่อส่งน้ำประปา ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.
สูง 20.00 เมตร และถังกรองสนิมเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองเตือร ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน
วันที่ประมาณการ 2 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอนุรักษ์								
6	ท่อส่งน้ำประปาขนาด 20 ซม. สูง 20 เมตร				-		-	-	
	6.1. ท่อส่งน้ำประปาขนาด 20 ซม. สูง 20 เมตร				-		-	-	
	-ท่อส่งน้ำประปาขนาด 20 ซม. ความสูงไม่น้อยกว่า 20 เมตร ราคากลาง	1.00	ตั้ง	320,000.00	320,000.00		-	320,000.00	
	คำนวณแบบแปลนที่กำหนด พร้อมค่าขนส่งและติดตั้ง				-		-	-	
7	งานถังกรองสนิม								
	-ถังกรองสนิม 30 แกลลอน/นาฬิกา	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00		-	75,000.00	
	-ทรายละเอียด	0.30	ลบม.	420.00	126.00		-	126.00	
	-ถ่านโค้ก	0.30	ลบม.	420.00	126.00		-	126.00	
	-ทรายขนาดกลาง	0.15	ลบม.	464.00	69.60		-	69.60	
	-ทรายหยาบ	0.10	ลบม.	529.00	52.90		-	52.90	
	-กรวดละเอียด	0.10	ลบม.	410.00	41.00		-	41.00	
	-กรวดขนาดกลาง	0.15	ลบม.	400.00	60.00		-	60.00	
	-กรวดเม็ดใหญ่	0.20	ลบม.	380.00	76.00		-	76.00	
	รวมราคางานท่อส่งน้ำประปาขนาด 20 ซม. สูง 20 เมตร				395,551.50		-	395,551.50	

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางมณฑิลา เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุขสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

โครงการ	ก่อสร้างจะบ่อตลาดขนาด ๑ ไร่ หรือมดิดั้งห้องทรงแชมป์ขนาด ๒๐ ลบ.ม. สูง 20.00 เมตร และจักรองตมินเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาถอนกบระสงค์ประจำหมู่บ้าน
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่	หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือคำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน	
วันที่ประมาณการ	2 พฤศจิกายน 2566

[illegible]

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

วิศวกร โยธาทิพนธ์การ

โครงการ	ก่อสร้างจะบ่อขนาดความกว้าง ๑ เมตร หรือคิดตั้งหลังจากรางเสริมปูน ขนาดความสูง ๒๐ ซม. สูง ๒๐.๐๐ เมตร และจักรงรองพื้นเหล็กพร้อมอุปกรณ์ บริเวณศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่	หมู่ที่ ๘ บ้านหนองเสือคำ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
ประเภทงาน	
วันที่ประมาณการ	2 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ทำงานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
9	ระบบท่อและสายไฟพร้อมค่าแรง						-	-	
	- สายไฟฟ้า VCT 3x1.5 แรงดัน 750 V.	17.00	ม.	34.01	578.17		-	578.17	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 แรงดัน 750 V.	80.00	ม.	8.70	696.00		-	696.00	
	- อุปกรณ์ยึดสายไฟฟ้า(แกล็ค)	2.00	ชุด	180.00	360.00		-	360.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC ๑3/ 4 นิ้ว	5.00	ท่อน	50.00	250.00		-	250.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x16 แรงดัน 750 V.	200.00	ม.	57.37	11,474.00		-	11,474.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้ง	1	งาน			6,100.00	6,100.00	6,100.00	
	รวมทำงานเบ็ดเตล็ด				13,358.17		6,100.00	19,458.17	

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

วิศวกร โฆษณปฏิบัติกร

